
 

 

 

УКРАЇНА 

БАРСЬКА   МІСЬКА  РАДА 

БАРСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я  

15 сесія                                                       7  скликання                                              22.08.2016 р. 
___________________________________________________________________________________________ 

Про розгляд заяв громадян  

щодо матеріальної допомоги 

 

  

Розглянувши заяви громадян про виплату матеріальної допомоги, відповідно до  ст.34 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Барська міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати матеріальну допомогу: 

1) Гребенюку Ігорю Петровичу   – на лікування сина Гребенюка Андрія Ігоровича 

                                                                                                                                - в сумі 1000 грн.; 

2) Горбатюк Тамарі Дмитрівні – на лікування сина Горбатюка Олександра Анатолійовича                                                                

– в сумі 500 грн.; 

3) Раченко Наталії Аркадіївні – на лікування доньки Раченко Анни Сергіївни – в сумі 500 грн.;   

4) Чорногало Ірині Павлівні  – на лікування доньки Чорногало Світлани Сергіївни  

- в сумі 500 грн.;   

5) Бойко Інні Олегівні – на лікування матері Іщенко Світлани Володимирівни- в сумі 500 грн.; 

6) Яценковській    Ользі    Теофанівні, інваліду 1 групи –  на лікування           - в сумі 1000 грн. ; 

7) Цимбалюку Володимиру Володимировичу  -  на лікування                            - в сумі 2000 грн.;   

8) Каляфіцькому Павлу Томашовичу – на лікування - в сумі 200  грн.; 

9) Гальчуку Юрію Вікторовичу  – на лікування          - в сумі 500 грн.; 

10) Труханському Олександру Григоровичу  – на лікування - в сумі 1000 грн.; 

11) Криворучко Наталії Омелянівні – на лікування                 - в сумі 2000 грн.  
Фінансово-економічному відділу здійснити виплати згідно даного рішення.    

 

2. Відмовити Семеновій Олені Павлівні  у наданні допомоги на лікування сина Семенова 

Тараса Павловича, оскільки заявниця жителька іншої територіальної громади.  

 

 

Міський голова                                                                   А.А.Цицюрський 

 
 
Секретар міської ради Подуфалов В.М.__________ 

Начальник відділу ПСЗ   Чубар О.В. ____________          

Гол.бухгалтер Гаджалова М.Ф.        ______________ 

 
 


